
Свердловская область

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

26.07.2023 № 156/од

п.г.т. Малышева

О продлении приостановления деятельности Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения начальной общеобразовательной школы - 

детского сада № 42 Малышевского городского округа

В соответствии с Санитарными правилами СП 2.43648-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 
оздоровления детей и молодежи», приказом от 03.07.2023 № 135/од «О
приостановлении деятельности Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения начальной общеобразовательной школы - детского сада № 42 
Малышевского городского округа», приказом директора Муниципального 
общеобразовательного учреждения начальной общеобразовательной школы - 
детского сада № 42 от 26.07.2023 № 174/од «О продлении срока выполнения 
ремонтных работ в МАОУ Школе - сад № 42»

ПРИКАЗЫВАЮ: I !

1. Разрешить Муниципальному автономному общеобразовательному 
учреждению начальной общеобразовательной школе - детскому саду № 42 
Малышевского городского округа (далее МАОУ Школа-сад № 42) продлить 
приостановление учебно-воспитательного процесса в учреждении в период с 
31.07.2023 до 02.08.2023.

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений Малышевского
городского округа на вышеуказанный период приостановления учебно-
воспитательного процесса в МАОУ Школа-сад 42 продолжить принятие детей по 
ранее согласованным спискам.

3. Руководителю МАОУ Школа-сад № 42 (И.Н. Осинцевой) разместить 
информацию о продлении приостановления деятельности МАОУ Школа-сад № 42 на 
информационных стендах, официальном сайте учреждения,

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник


